R E Q U E R I M E N T O  Nº.  025

SESSÃO ORDINÁRIA DE 5/2/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que no Loteamento Residencial Cedro não possui ligação de água e esgoto;

CONSIDERANDO que o Loteamento foi liberado sem a ligação de redes de água e esgoto,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Superintendente Regional da SABESP, ANTONIO FERNANDES GARCIA JUNIOR, solicitando que nos informe sobre a possibilidade de efetuar a implantação das redes de água e esgoto no Residencial Cedro, a fim de atender aos anseios de moradores de referida localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 5 de fevereiro de 2007.
Vereador Autor ADEMIR FLORIAN

PV